
Mistrzostwa Woj. Kuj.-Pom. U16 2020. Ogólnopolski mityng LA 
TORUŃ, 25.08.2020 

 MĘŻCZYŹNI 
100 metrów  
 Bieg 1/ 6 -0,1  
 1 STĘPIEŃ Mateusz 13-08-05 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 11.61  PB      
 2 BAJRASZEWSKI Tomasz 20-12-06 LKS Vectra Włocławek  11.64      
 3 SIERPNIEWSKI Igor 25-02-05 GKS Olimpia Grudziądz  11.88      
 4 KOŁODZIEJ Kacper 18-04-05 MKL Toruń  11.99  PB    
 5 SZCZEPANIAK Paweł 22-02-05 UKS Achilles Leszno WP 12.34      
 6 KUCHARSKI Antoni 28-01-06 MKL Toruń  12.82      
 7 PISCITELLI Patryk 21-12-05 GKS Olimpia Grudziądz  12.87  PB    
 Bieg 2/ 6  0,0  
 1 ROBACZEWSKI Nikodem 29-01-07 BOSiR Barcin  12.83  PB    
 2 KOWALSKI Marceli 22-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.05  PB    
 3 BOŻEK Cyprian 02-02-06 MKL Toruń  13.11      
 4 KUCHARSKI Kacper 04-08-05 BOSiR Barcin  13.21  PB    
 5 KURZEWSKI Kacper 12-08-06 UKS Czapla Białe Błota  13.67  PB    
 6 FRĄCKOWIAK Oliwier 15-08-07 MUKS Kadet Rawicz WP 13.90  PB    
 7 GBIORCZYK Mateusz 17-09-07 MUKS Kadet Rawicz WP 14.09  PB    
 8 PAWLAK Tomasz 24-01-07 MUKL Brodnica  14.22  PB    
 Bieg 3/ 6  -0,4  
 1 STRUŻYŃSKI Piotr 11-01-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  12.36      
 2 GRZESIŃSKI Aleks 26-03-05 UKS Czapla Białe Błota  12.85      
 3 KUCIŃSKI Wiktor 14-12-05 UKS Czempion Bełchatów LD 12.90      
 4 MARCHLEWSKI Adrian 26-01-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno  13.41      
 5 SIERANT Olgierd 16-01-07 UKS Czapla Białe Błota  14.00      
 6 SOBCZAK Jakub 15-08-07 MUKS Kadet Rawicz WP 14.64  PB    
 7 KAŹMIERCZAK Kamil 01-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 14.84  PB    
 Bieg 4/ 6 -0.4  
 1 KPORHOTOR Derrick 20-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.78      
 2 LACH Radosław 03-03-06 MKL Toruń  11.91 
 3 ŁYSKO Wiktor 25-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.41  PB    
 4 DURA Łukasz 02-08-07 BKS Bydgoszcz  13.31      
 5 KONDEL Damian 29-03-08 BKS Bydgoszcz  13.93      
 6 JASIŃSKI Patryk 17-07-08 MKL Toruń  14.32      
 7 WESOŁOWSKI Maksymilian 15-05-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.36      
 Bieg 5/ 6  -1,9  
 1 ZARZYŃSKI Filip 06-02-98 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.02  SB    
 2 GRZEGRZÓŁKA Jakub 06-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.04  PB    
 3 BOIŃSKI Dominik 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.30      
 4 GLAZA Mateusz 16-08-04 UKS Czapla Białe Błota  11.41  PB    
 5 OLISIEJKO Samuel 05-07-04 MKL Toruń  11.48  SB    
 6 ISKRA Bartosz 28-01-03 UKB Szubin  12.08      
 Bieg 6/ 6  0,2  
 1 KEMPA Filip 24-08-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.72      
 2 SUTY Kacper 27-03-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.04      
 3 KABATA Filip 17-01-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.08 
 4 BUDUJ Mikołaj 12-01-03 MUKS Kadet Rawicz WP 12.46      
 5 RUTKOWSKI Oskar 04-07-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.49      
 6 BRĄGIEL Filip 23-07-02 UKB Szubin  13.08      
300 metrów  
 Bieg 1/ 5    
 1 STĘPIEŃ Mateusz 13-08-05 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 37.16  PB    
 2 SWOROWSKI Krzysztof 27-06-05 GKS Olimpia Grudziądz  39.43      
 3 SZCZEPANIAK Paweł 22-02-05 UKS Achilles Leszno WP 39.65  PB    
 4 STRUŻYŃSKI Piotr 11-01-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  39.95  PB    
 5 LANGER Mateusz 29-05-07 UKB Szubin  47.06      
 Bieg 2/ 5    
 1 ECHAUST Mateusz 03-06-06 UKB Szubin  44.83  PB    
 2 FRĄCKOWIAK Oliwier 15-08-07 MUKS Kadet Rawicz WP 45.07 PB  
 3 KRAWCZYK Michał 23-10-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno  45.70 PB  
 4 SOBCZAK Maciej 28-07-07 UKB Szubin  46.35 
 5 GLAZA Mikołaj 16-07-07 UKS Czapla Białe Błota  48.80  SB    
 6 BIRBACH Wiktor 17-09-07 KS Zamek Kurzętnik WN 54.20      
 Bieg 3/ 5    
 1 SIERPNIEWSKI Igor 25-02-05 GKS Olimpia Grudziądz  38.94      
 2 GBIORCZYK Mateusz 17-09-07 MUKS Kadet Rawicz WP 47.63      
 3 GIERACH Wojciech 05-10-07 BKS Bydgoszcz  53.66      
 4 GIERACH Jakub 11-08-09 BKS Bydgoszcz  57.57      
 Bieg 4/ 5    
 1 SOŁTYSIAK Daniel 06-09-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 33.64  PB    
 2 WALICKI Antoni 22-12-99 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 33.98  PB    
 3 BOROWIK Dawid 04-02-01 BKS Bydgoszcz  34.98      
 4 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29-06-02 MKL Toruń  35.57  PB    
 5 ŻYGOWSKI Damian 06-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  35.59      
 6 TRZÓSŁO Adrian 08-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  35.99  SB    
 Bieg 5/ 5    
 1 SOŁTYSIAK Bartosz 06-09-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 35.03  PB    
 2 PIÓRO Olaf 07-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 36.23      
 3 OLISIEJKO Samuel 05-07-04 MKL Toruń  36.75      
 4 PIWOŃSKI Mikołaj 17-08-04 MKL Toruń  37.11  PB    
 5 JAKUBOWSKI Mateusz 27-02-03 MKL Jarocin WP 38.39      
 6 MAJEWSKI Mateusz 21-08-04 MKL Jarocin WP 39.71  PB    
600 metrów  
 Bieg 1/ 2    
 1 BRODALA Maksym 18-01-05 UKS Czapla Białe Błota  1:29.97      
 2 SOKOŁOWSKI Karol 17-03-05 LKS Koluszki LD 1:31.51  PB    
 3 TOBOLSKI Konrad 06-04-05 GKS Olimpia Grudziądz  1:31.62      
 4 KWAPICH Dorian 19-06-06 LUKS Start Nakło  1:39.86      



 5 ZASADA Wiktor 23-04-06 LKS Vectra Włocławek  1:40.16  PB    
 6 FRYGIER Jakub 18-01-05 ABiC Jabłonowo Pomorskie  1:44.11      
 7 MALCER Marek 01-01-07 MKL Toruń  1:45.49      
 Bieg 2/ 2    
 1 WIŚNIEWSKI Damian 30-10-00 GKS Olimpia Grudziądz  1:23.02      PK 
 2 FRĄTCZAK Jerzy 14-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:28.07  PB    PK 
 3 KAROW Damian 12-02-04 UKS Czapla Białe Błota  1:30.93      PK 
 4 JEŻYNA Maciej 07-12-05 LKS Koluszki LD 1:39.53  PB    
 5 PIOTROWICZ Marcel 17-05-07 KS Zamek Kurzętnik WN 1:54.43  PB    
 6 SKOCKI Piotr 29-06-07 KS Zamek Kurzętnik WN 1:54.55  PB    
 7 CHUCHRA Mateusz 17-06-10 MKL Toruń  2:04.90  =PB    
 1000 metrów  
 Bieg 1/ 2    
 1 ZIĘBA Mikołaj 09-07-97 MKL Toruń  2:46.03  PB    
 2 KUNICKI Michał 27-07-04 LUKS Start Nakło  2:47.15  PB    
 3 HAWEŁKO Igor 17-03-04 GKS Olimpia Grudziądz  2:48.75  PB    
 4 MARZYŃSKI Paweł 04-01-05 KS Stal Pleszew WP 2:50.20  PB    
 5 KMIEĆ Jędrzej 20-12-05 UKB Szubin  2:50.64  PB    
 6 FĄFERKO Kamil 24-03-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:59.57  PB    
 7 RUTKOWSKI Marcin 13-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  3:06.48  PB    
 8 GOMUŁKA Ksawery 05-05-05 UKS 12 Kalisz WP 3:07.06      
 9 SIERADZKI Jakub 09-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  3:07.91  PB    
 10 KALKA Jakub 04-02-07 UKB Szubin  3:15.45  PB    
 Bieg 2/ 2    
 1 JANKOWSKI Kacper 09-06-00 MKL Toruń  2:51.75      
 2 CICHOWSKI Kamil 23-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2:53.26  PB    
 3 WALENDZIAK Jan 12-06-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2:54.00      
 4 SUSZKA Franciszek 06-09-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:55.71  PB    
 5 KUKAWKA Mateusz 22-07-04 GKS Olimpia Grudziądz  2:58.11      
 6 NIŻEWSKI Oktawian 29-03-07 LKS Vectra Włocławek  3:06.97      
 7 PAWEŁCZYK Kamil 12-11-05 MKL Jarocin WP 3:16.67      
 8 WĘGIERSKI Jakub 29-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  3:23.71  SB    
 9 ZAWITOWSKI Adam 06-07-06 LKS Vectra Włocławek  3:26.37  PB    
 10 GWIAZDOWSKI Dominik 24-05-08 BKS Bydgoszcz  3:37.13   
1000 m przeszkody M U16 
 1 TOMASZEWSKI Oskar 26-11-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  3:08.36      
 2 SUCHORA Cezary 30-04-05 LKS Sana Kościan WP 3:13.57  PB    
 3 SZYMCZAK Łukasz 17-03-05 KS Stal Pleszew WP 3:15.56      
 4 CZMARA Wiktor 12-04-06 LKS Vectra Włocławek  3:16.33      
 5 PIETRZAK Michał 10-02-05 LKS Vectra Włocławek  3:16.49  PB    
 6 DANEK Marcin 04-07-06 OŚ AZS Poznań WP 3:20.67      
 7 POPIELAREK Paweł 11-06-05 LKS Vectra Włocławek  3:24.64      
  MODRZEJEWSKI Szymon 19-04-05 UKS Lipusz PM DNF         
 2000 metrów  
 1 ARENDT Kacper 17-04-02 GKS Olimpia Grudziądz  5:51.72 
 2 MARKOWIAK Mateusz 08-04-05 UKS Czempion Bełchatów LD 6:10.13 
 3 JASZEWSKI Kacper 04-04-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 6:14.84 
 4 ŚMIERTKA Mateusz 09-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  6:33.83 
 5 KRZYWDZIŃSKI Dominik 17-11-03 UKB Szubin  6:47.02 
 6 WOJTCZAK Mikołaj 11-11-05 UKS 12 Kalisz WP 7:12.87 
 7 SMYKA Michał 15-02-05 LKS Koluszki LD 7:25.24 
 200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 2 0.0  
 1 BAŃKOWSKI Aleksander 07-12-05 MUKS Kadet Rawicz WP 29.40  PB    
 2 STENKA Kamil 06-03-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  29.67      
 3 RYCZYŃSKI Mikołaj 24-11-05 LKS Maraton Turek WP 31.75  PB    
 4 SZYMURA Oliwier 27-04-05 UKS Lipusz PM 31.87  PB    
 5 CZAJKA Mikołaj 06-04-05 MKS Baszta Szamotuły WP 32.36      
 6 KURKIEWICZ Jakub 17-04-05 UKB Szubin  38.54      
 Bieg 2/ 2 -1.0  
 1 CZERNIAK Fabian 19-01-06 MUKS Kadet Rawicz WP 30.88      
 2 BIAŁASIK Jakub 11-01-06 MKS Baszta Szamotuły WP 31.08      
 3 KANIEWSKI Maksymilian 19-08-06 UKS Czapla Białe Błota  33.70      
 4 LEWANDOWSKI Maksymilian 30-10-06 MKL Toruń  34.11      
 5 KOPYCIŃSKI Antoni 01-01-06 MKL Toruń  34.54      
 6 OKONIEWSKI Franciszek 30-08-08 LUKS Start Nakło  37.15      
110 metrów ppł M U20 (99.1)  0.0  
 1 SELERZYŃSKI Hubert 31-01-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  14.68 
 2 RADZEWICZ Jędrzej 15-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.70 
 3 ROGAL Nikodem 20-03-02 MUKS Kadet Rawicz WP 17.10 
110 metrów pł M U16 (91.4)  0.0  
 1 SZYMURA Oliwier 27-04-05 UKS Lipusz PM 18.58 PB  
 2 STENKA Kamil 06-03-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  18.68 
 3 MAMOT Jakub 23-06-06 MUKS Kadet Rawicz WP 18.86 
 

4x100 M U16 

Seria Tor Nazwisko Imie Rok Klub Miejsce Wynik 

1 6 

1. KUCHARSKI Antoni 2006 

MKL Toruń 1 46,61 
2. KOŁODZIEJ Kacper 2006 

3. MINKLEJ Adrian 2005 

4. LACH Radosław 2006 

1 8 

1. POPIELAREK Paweł 2005 

LKS Vectra Włocławek 2 50,45 
2. CZMARA Wiktor 2006 

3. ZASADA Wiktor 2006 

4. BAJRASZEWSKI Tomasz 2006 



1 5 

1. STRUŻYŃSKI Piotr 2005 

MLKS Nadwiślanin Chełmno 3 50,99 
2. ZŁOTOWSKI Szymon 2006 

3. STENKA Kamil 2005 

4. MARCHLEWSKI Adrian 2007 

1 3 

1. SIERANT Olgiert 2007 

UKS Czapla Białe Błota 4 51,38 
2. BRODALA Maksym 2005 

3. KURZEWSKI Kacper 2006 

4. KANIEWSKI Maksymilian 2006 

1 4 

1. KMIEĆ Jędrzej 2005 

UKB Szubin 5 54,80 
2. LANGER Mateusz 2007 

3. SOBCZAK Maciej 2007 

4. ECHAUST Mateusz 2006 

1 7 

1. KOŃCZAL Dawid 2006 

LUKS Start Nakło   DNS 
2. POWALISZ Szymon 2006 

3. BEGER Krystian 2006 

4. KWAPICH Dorian 2006 

       

4x100 M U20 i U18 

Seria Tor Nazwisko Imie Rok Klub Miejsce Wynik 

1 4 

1. BOIŃSKI Dominik 2002 

CWZS Zawisza Bydgoszcz 
SL II 

1 42,83 
2. KASZYŃSKI Dawid 2002 

3. TRZÓSŁO Adrian 2001 

4. GRZEGRZÓŁKA Jakub 2002 

1 5 

1. KASIŃSKI Hubert 2003 

CWZS Zawisza Bydgoszcz 
SL 

  DNF 

2. MALENDOWICZ Filip 2003 

3. SUTY Kacper 2003 

4. SELERZYŃSKI Hubert 2004 

5. Dutkowski   

1 3 

1. KOWALSKI Bartosz 2003 

MKS Juvenia Puszczykowo 
PK 

  
DQ art.. 
170.7 

2. JANKOWSKI Oliwer 2003 

3. SADOWSKI Fryderyk 2003 

4. KEMPA Filip 2004 

 

4x400 M U18 

Seria Tor Nazwisko Imie Rok Klub Miejsce Wynik 

1 3 

1. SELERZYŃSKI Hubert 2004 

CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1 3.29,01 
2. MOSZCZYŃSKI Wiktor 2003 

3. KABATA Filip 2003 

4. MALENDOWICZ Filip 2003 

1 4 

1. CIĘSZKI Paweł 2004 

LUKS Start Nakło 2 3.51,32 
2. WANIAK Dominik 2004 

3. KAMIŃSKI Paweł 2004 

4. KUNICKI Michał 2004 

 
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 ZYGMUNT Patryk 14-02-98 WKS Śląsk Wrocław DS 16.37 
 2 JARMOŁOWICZ Michał 28-05-99 WKS Śląsk Wrocław DS 13.08 PB  
  KOKOSZEWSKI Oskar 20-01-00 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  DNS 
Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 
 1 STĘPIEŃ Marcin 10-03-07 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 10.35 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 PASIŃSKI Szymon 16-01-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  12.76 PB  
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 SALDAT Jakub 02-02-04 UKS Duo-Set Świecie  14.84 PB  
 2 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  13.33 PB  
 3 KOCIK Olaf 03-04-03 MUKL Brodnica  12.29 
 4 DOMAGALSKI Mateusz 24-09-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  12.26 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 CHWIŁOWICZ Oskar 16-05-05 MKS Inowrocław  12.28 PB  
 2 MOCZADŁO Miłosz 27-01-05 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 11.41 PB  
 3 PILCH Miłosz 19-02-05 UKS Czapla Białe Błota  10.96 
 4 MARCZAK Kamil 22-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  10.13 
 5 POWALISZ Szymon 12-09-06 LUKS Start Nakło  10.00 PB  
 6 JAKUBOWSKI Paweł 17-02-06 KS Stal Pleszew WP 7.97 PB  
 7 JAKUBOWSKI Piotr 17-02-06 KS Stal Pleszew WP 7.58 PB  
 8 FLIS Eryk 15-07-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  7.32 



Rzut oszczepem chłopców (500) 
 1 BROŃCZYK Mateusz 16-05-07 MUKS Kangur Żnin  35.89 PB  
 2 SZEFER Marcel 10-09-07 MUKS Kadet Rawicz WP 28.37 PB  
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 CYTLAŁ Artur 09-01-03 KS Polonia Pasłęk WN 59.43 
 2 FAJFER Wojciech 30-07-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 45.37 
 3 BAJURSKI Norbert 09-02-04 UKS Filipides Teresin MZ 44.54 
 4 DOMAGALSKI Mateusz 24-09-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  41.29 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 KULAS Gracjan 19-04-05 UKS Lipusz PM 46.31 
 2 KULIGOWSKI Rafał 23-01-06 UKS Cyprianka  43.66 PB  
 3 ZŁOTOWSKI Szymon 24-02-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno  42.60 PB  
 4 POWALISZ Szymon 12-09-06 LUKS Start Nakło  39.91 PB  
 5 PIŁAT Jan 16-01-06 UKS Cyprianka  36.02 PB  
 6 BEGER Krystian 13-09-06 LUKS Start Nakło  30.58 
 7 CHWIŁOWICZ Oskar 16-05-05 MKS Inowrocław  30.57 
 8 JUSZKOWSKI Jakub 17-01-06 MUKS Kadet Rawicz WP 28.50 PB  
 9 BULIŃSKI Mikołaj 13-03-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  22.65 
 10 JAKUBOWSKI Paweł 17-02-06 KS Stal Pleszew WP 20.64 
 11 STELMASZYK Bartosz 17-09-06 MUKS Kadet Rawicz WP 20.37 
 12 JAKUBOWSKI Piotr 17-02-06 KS Stal Pleszew WP 20.08 
 RYTLEWSKI Jakub 20-06-05 UKS Lipusz PM NM 
Rzut oszczepem M U20 (800) 
 1 LATOCHA Krzysztof 19-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  56.92 PB  
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 PASIŃSKI Szymon 16-01-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  36.09 
 2 WNUKOWSKI Aleksander  25-11-02 LKS Vectra Włocławek  35.08 PB  
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 SALDAT Jakub 02-02-04 UKS Duo-Set Świecie  46.39 PB  
 2 MAKURAT Jakub 24-06-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 41.43 PB  
 3 OSTAŁOWSKI Mateusz 28-01-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  41.24 PB  
 4 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  39.65 
 5 WŁADOWSKI Dawid 28-07-03 LKS Vectra Włocławek  32.47 
 6 LEWANDOWSKI Mateusz 28-09-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  31.37 PB  PK 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 ZŁOTOWSKI Szymon 24-02-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno  47.10 
 2 JANASIK Michał 31-08-05 LKS Vectra Włocławek  39.68 
 3 SPRYSZYŃSKI Maciej 25-05-06 LKS Vectra Włocławek  36.09 
 4 FLIS Eryk 15-07-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  28.84 PB  
 5 BEGER Krystian 13-09-06 LUKS Start Nakło  28.58 PB  
 6 JUSZKOWSKI Jakub 17-01-06 MUKS Kadet Rawicz WP 19.32 
 7 STELMASZYK Bartosz 17-09-06 MUKS Kadet Rawicz WP 16.17 
 LEMAŃCZYK Leon 23-07-05 UKS Lipusz PM NM 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 ZYGMUNT Patryk 14-02-98 WKS Śląsk Wrocław DS 51.12 
 2 JARMOŁOWICZ Michał 28-05-99 WKS Śląsk Wrocław DS 43.47 
Skok wzwyż  
 1 KOŁODZIEJSKI Mateusz 22-06-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2.10 PB  
 2 WIŚNIEWSKI Gracjan 16-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.95 
 3 DONAKOWSKI Damian 23-03-03 GKS Olimpia Grudziądz  1.95 =PB  
 3 GLAZIK Maksymilian 01-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.95 
 3 KALAMARSKI Mateusz 16-06-02 GKS Olimpia Grudziądz  1.95 PB  
 6 KOWALSKI Bartosz 21-02-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.95 
 7 SIDYA Cezar 24-04-04 GKS Olimpia Grudziądz  1.90 PB  
 8 KUCHCZYŃSKI Jakub 05-09-02 BKS Bydgoszcz  1.90 
 9 GĄSIOR Mateusz 14-01-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.85   
 10 KOTWICKI Dominik 09-07-02 LKS Vectra Włocławek  1.75 
 11 POILEVEY Corentin 21-06-01 FRANCE 1.70 
 12 SZMAGLIK Mateusz 21-07-06 UKS Lipusz PM 1.50 
 13 ŻYWICA Krystian 05-03-08 MKL Toruń  1.45 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 BUCKI Patryk 14-08-01 AZS-AWF Gorzów LB 58.15 
 2 CIUCHTA Szymon 21-08-01 AZS-AWF Gorzów LB 45.43 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 SZCZERBIAK Mateusz 13-01-03 LKS Vectra Włocławek  63.43 PB  
 2 BANACH Kacper 10-08-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  53.37 
 3 GIL Grzegorz 13-04-03 LUKS Start Nakło  49.63 
 4 WŁADOWSKI Dawid 28-07-03 LKS Vectra Włocławek  47.71 PB  
 5 SOLETA Kajetan 26-03-03 LUKS Start Nakło  42.14 
 6 NOGAŁA Adam 20-12-03 UKS Achilles Leszno WP 42.12 
 7 LEWANDOWSKI Mateusz 28-09-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  33.51 
 8 KAMIŃSKI Paweł 08-01-04 LUKS Start Nakło  31.85 
Rzut młotem  (7.26kg) 
 1 PTAK Adam 26-10-98 WKS Śląsk Wrocław DS 54.57 
 2 KOWALSKI Bartosz 11-05-99 WKS Śląsk Wrocław DS 54.06 
 3 ŁAPO Artur 01-03-00 UKS Achilles Leszno WP 46.68 PB  
 4 SABAJTIS Gracjan 03-01-00 AZS-AWF Gorzów LB 44.26 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 MARCZAK Kamil 22-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  48.46 
 2 SPRYSZYŃSKI Maciej 25-05-06 LKS Vectra Włocławek  45.66 
 3 SZYMAŃSKI Szymon 13-03-05 MKL Toruń  45.62 PB  
 4 PRACHARCZYK Jakub 19-07-05 UKS Achilles Leszno WP 43.57 
 5 JANASIK Michał 31-08-05 LKS Vectra Włocławek  41.45 PB  
 6 KLUSZCZYŃSKI Gracjan 19-05-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  41.44 
Skok w dal  
 1 KALINOWSKI Michał 31-08-93 GKS Olimpia Grudziądz  7.15 SB  -0.0 
 2 KARASIŃSKI Bartosz 22-07-01 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.60  0.0 
 3 URBANIAK Sebastian 09-06-01 LKS Vectra Włocławek  6.37 PB  +1.0 
 4 JANKOWSKI Oliwer 02-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.23  -2.2 
 5 PRZYBYLSKI Marcin 03-07-03 MLKS Krajna Sępólno  6.14  0.0 
 6 BUDUJ Mikołaj 12-01-03 MUKS Kadet Rawicz WP 6.01  -0.2 



 7 ISKRA Bartosz 28-01-03 UKB Szubin  5.82  +0.7 
 8 MAREK Vincent 02-03-98 BKS Bydgoszcz  5.82   0.0 
 9 OLSZEWSKI Jakub 06-03-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 5.54  -0.5 
 10 MINKLEJ Adrian 04-03-05 MKL Toruń  5.53  -1.3 
 11 ŁAPETA Krystian 30-04-04 BKS Bydgoszcz  5.41  0.0 
 12 JUSZCZAK Mikołaj 01-02-04 MKS Baszta Szamotuły WP 5.23  0.0 
 13 MAMOT Jakub 23-06-06 MUKS Kadet Rawicz WP 5.20  +1.5 
 14 BAŃKOWSKI Aleksander 07-12-05 MUKS Kadet Rawicz WP 5.19  -1.3 
 15 CZERNIAK Fabian 19-01-06 MUKS Kadet Rawicz WP 5.14 PB  +0.4 
 16 LACH Radosław 03-03-06 MKL Toruń  5.10  +0.3 
 17 ZAKOPIEC Jakub 24-09-07 BOSiR Barcin  4.90 PB  0.0 
 18 KWAPICH Dorian 19-06-06 LUKS Start Nakło  4.65  -0.9 
 19 SIERANT Olgierd 16-01-07 UKS Czapla Białe Błota  4.40  0.0 
 20 BRĄGIEL Filip 23-07-02 UKB Szubin  4.24  -1.8 
 KALINOWSKI Michał 7.03 7.03 X 7.03 7.15 X 
 0.0 0.0 +0.2 -0.3 -0.0 0.0 
 KARASIŃSKI Bartosz X 6.60 R R 
 -0.2 0.0 
 URBANIAK Sebastian 6.06 6.37 6.06 6.29 5.45 6.23 
 -1.4 +1.0 0.0 -0.3 0.0 0.0 
 JANKOWSKI Oliwer 6.23 X 6.19 X X X 
 -2.2 -0.5 -0.7 0.0 0.0 0.0 
 PRZYBYLSKI Marcin 5.90 5.68 5.85 5.85 6.08 6.14 
 -1.2 -1.0 -0.5 0.0 -0.9 0.0 
 BUDUJ Mikołaj 5.85 5.91 5.83 5.91 6.01 5.79 
 -1.3 0.0 0.0 0.0 -0.2 0.0 
 ISKRA Bartosz 5.82 X 5.70 5.61 5.67 X 
 +0.7 0.0 -0.0 0.0 0.0 0.0 
 MAREK Vincent 5.62 4.25 5.69 5.42 5.48 5.82 
 0.0 -1.2 +0.5 0.0 0.0 0.0 
Wieloskok M U16 
 1 MINKLEJ Adrian 04-03-05 MKL Toruń  12.10 PB  +0.4 
 2 OLSZEWSKI Jakub 06-03-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 10.81  0.0 
 3 LEWANDOWSKI Maksymilian 30-10-06 MKL Toruń  10.00  +0.9 
 4 WESOŁOWSKI Maksymilian 15-05-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.82  -1.5 
 5 KAŹMIERCZAK Kamil 01-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 9.08  0.0 
 6 SOBCZAK Jakub 15-08-07 MUKS Kadet Rawicz WP 8.47  0.0 
 MINKLEJ Adrian 11.78 12.05 12.10 x 11.74 r 
 -0.5 0.0 +0.4 0.0 0.0 
 OLSZEWSKI Jakub 10.62 10.81 10.56 r 
 -0.5 0.0 +0.2 
Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 
 1 KRYGIER Patryk 31-01-07 LKS Vectra Włocławek  34.85 
 2 KRUSZYŃSKI Jakub 16-01-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno  30.40 
 3 SZEFER Marcel 10-09-07 MUKS Kadet Rawicz WP 19.79 
Rzut młotem M U14 (4kg) 
 1 PRACHARCZYK Jan 23-07-07 UKS Achilles Leszno WP 22.72 

 
 KOBIETY 
100 metrów  
 Bieg 1/ 9 -1.7  
 1 DOKSA Maja 03-04-05 MKL Toruń  13.05      
 2 STAŚKIEWICZ Natalia 01-02-05 UKB Szubin  13.20  PB    
 3 MINTA Kinga 22-11-05 BKS Bydgoszcz  13.49  PB    
 4 SITARSKA Julia 07-07-07 UKS Czapla Białe Błota  13.68      
 5 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota  13.69      
 6 CZYŻYCKA Anastazja 15-08-05 BKS Bydgoszcz  13.71      
 7 GROMADZIŃSKA Martyna 25-08-05 MKS Baszta Szamotuły WP 14.16      
 Bieg 2/ 9  -1.8  
 1 JOŃCZYK Julia 24-11-06 UKS Czempion Bełchatów LD 13.66  PB    
 2 FORNEY Agata 28-08-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  13.70  PB    
 3 PUDLEWSKA Kornelia 29-05-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  13.92  SB    
 4 HENSCHKE Lena 22-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 14.15      
 5 NAWROCKA Oliwia 15-09-06 MKL Jarocin WP 14.17      
 6 KRAWCZAK Karolina 23-11-05 UKS Achilles Leszno WP 14.25  PB    
 7 NOWAK Aleksandra 26-01-05 MKS Inowrocław  14.77  SB    
 Bieg 3/ 9  -0.8  
 1 TAŃSKA Julia 30-04-05 MKS Inowrocław  14.12  PB    
 2 BORZEWSKA Agata 09-06-05 MKL Toruń  14.16  PB    
 3 ŚLIZANOWSKA Marta 01-07-07 MKS Inowrocław  14.39  PB    
 4 KLEMM Martyna 13-05-06 MKL Jarocin WP 14.53  =PB    
 5 LIPIŃSKA Julia 17-02-06 MKS Inowrocław  14.61      
 5 CEGIELSKA Roksana 05-07-07 KS Zamek Kurzętnik WN 14.61  PB    
 Bieg 4/ 9 -0.7  
 1 KORYCKA Anna 19-03-07 UKS MTE Milanówek MZ 14.33  PB    
 2 KAMIŃSKA Dominika 14-02-06 LUKS Serock  14.82      
 3 FOLWARSKA Ida 12-04-06 UKS MTE Milanówek MZ 15.26  PB    
 4 BRONISZEWSKA Anna 04-04-06 BOSiR Barcin  15.43      
 5 CHODYNICKA Katarzyna 19-09-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  15.62      
 6 URBAŃCZYK Joanna 17-01-06 UKS MTE Milanówek MZ 15.85  PB    
 7 SIUCHNIŃSKA Barbara 08-07-07 UKB Szubin  16.05  PB    
 Bieg 5/ 9 -0.2  
 1 ZBIELSKA Maja 21-02-07 BKS Bydgoszcz  13.57      
 2 NOWAKOWSKA Sandra 06-10-06 KS Stal Pleszew WP 13.78      
 3 MAŁYSZA Alicja 01-01-07 MKL Toruń  14.25      
 4 STAWLUK Wiktoria 22-02-07 BKS Bydgoszcz  14.48      
 5 SOBCZYŃSKA Roksana 10-06-07 BKS Bydgoszcz  14.73 
 6 BEREZOWSKA Maria 02-04-06 UKS MTE Milanówek MZ 15.68      
 Bieg 6/ 9 -0.2  
 1 TOPCZEWSKA Leonia 05-04-08 BKS Bydgoszcz  13.70      
 2 ZABIELSKA Barbara 14-10-07 MKL Toruń  13.74      
 3 MATUSZAK Dominika 06-08-08 BKS Bydgoszcz  14.76      
 4 ŻYWICA Blanka 04-04-12 MKL Toruń  16.07      



 5 TUPIKOWSKA Jagna 18-10-08 BKS Bydgoszcz  17.20      
 Bieg 7/ 9 -0.2  
 1 FERENZ Katarzyna 18-09-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.26      
 2 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń  12.52  SB    
 3 MATYŚKIEWICZ Maja 28-03-04 UKS Czempion Bełchatów LD 12.55  SB    
 4 CIURKOT Noemi 06-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.74  SB    
 5 ORSZAGH Natalia 28-11-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.80      
 6 SKRZYPNIK Kamila 13-08-01 MKL Toruń  12.90  SB    
 Bieg 8/ 9 -1.4  
 1 KOŁODZIEJCZUK Maria 19-11-04 UKS Czempion Bełchatów LD 12.75  PB    
 2 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08-09-01 MKL Toruń  12.90  PB    
 3 TARKOWSKA Natalia 23-03-02 MKL Toruń  12.92      
 4 PRZYBYŁ Małgorzata 14-06-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.00  PB    
 5 MACIASZCZYK Klaudia 09-11-02 MKS Inowrocław  13.22  SB    
 6 WIŚNIEWSKA Joanna 10-07-03 MKL Toruń  13.64      
 7 GRABOWSKA Joanna 15-04-75 PZLAM MS 14.49  PB    
 Bieg 9/ 9 -0.8  
 1 MICHALSKA Malwina 05-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.08  PB    
 2 PYRKOWSKA Agata 08-08-02 LKS Maraton Turek WP 13.58      
 3 DYBALAK Marita 28-10-04 UKS Czempion Bełchatów LD 13.89  PB    
 4 CHRZANOWSKA Magdalena 12-02-03 UKS Cyprianka  14.63      
 5 POSMYK Wiktoria 27-03-04 UKS Czempion Bełchatów LD 14.74      
300 metrów  
 Bieg 1/ 4    
 1 JAROSIŃSKA Maria 25-11-06 MKL Toruń  41.44  PB    
 2 NAWACKA Martyna 21-07-05 GKS Olimpia Grudziądz  42.42  PB    
 3 DOKSA Maja 03-04-05 MKL Toruń  43.46      
 4 MACIEJEWSKA Weronika 24-08-07 MKL Toruń  45.28  PB    
 5 SITARSKA Julia 07-07-07 UKS Czapla Białe Błota  45.31      
 6 SZEWCZYK Nadia 27-01-05 MKL Toruń  47.49      
 Bieg 2/ 4    
 1 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 31-03-06 GKS Olimpia Grudziądz  45.65  PB    
 2 FĄFARA Eliza 11-05-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  46.67  PB    
 3 ZIÓŁEK Zofia 04-05-06 UKS MTE Milanówek MZ 47.55      
 4 ŁADOŃ Julia 28-02-07 MKS Inowrocław  47.78      
 5 TURSKA Karina 25-01-07 LKS Vectra Włocławek  48.29      
 6 TONDER Maja 28-02-07 MUKS Kangur Żnin  48.70      
 7 WINKOWSKA Anna 17-10-07 UKB Szubin  48.79      
 Bieg 3/ 4    
 1 FORNEY Agata 28-08-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  46.06  PB    
 2 TOPCZEWSKA Leonia 05-04-08 BKS Bydgoszcz  46.52  PB    
 3 STORMANN Natalia 11-05-05 UKS Lipusz PM 46.81  PB    
 4 JANKOWSKA Olga 04-05-09 BOSiR Barcin  48.30 
 5 LIPIŃSKA Julia 17-02-06 MKS Inowrocław  49.69      
 6 CEGIELSKA Roksana 05-07-07 KS Zamek Kurzętnik WN 50.32  PB    
 7 AUDA Aleksandra 19-04-07 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 51.63 
 Bieg 4/ 4    
 1 NOWAKOWSKA Sandra 06-10-06 KS Stal Pleszew WP 45.80      
 2 OSTOJSKA Amelia 25-07-06 MKL Jarocin WP 48.05      
 3 SKOWRON Zuzanna 17-08-08 KSLZS Kruszwica  48.71      
 4 NOWAK Wiktoria 21-03-07 BKS Bydgoszcz  49.60  PB    
 5 POPIELARZ Kinga 12-02-09 BOSiR Barcin  51.65      
 6 KAMIŃSKA Patrycja 27-07-08 MKL Toruń  52.32      
 7 JAROCH Judyta 08-05-06 LUKS Serock  54.50  PB    
400 metrów  
 Bieg 1/ 2    
 1 RYSZEWSKA Klaudia 11-05-02 MKL Toruń  1:01.26      
 2 OSTROWSKA Anna 06-09-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:02.12      
 3 PAWLAK Zofia 13-05-01 LKS Maraton Turek WP 1:04.62      
 4 BIELACKA Weronika 22-12-02 MKL Toruń  1:05.35      
 5 SAMOŁOWICZ Liwia 11-07-04 MKL Toruń  1:06.22      
 Bieg 2/ 2    
 1 MARKOWSKA Sandra 02-06-04 KS Stal Pleszew WP 1:05.14      
 2 MACIASZCZYK Klaudia 09-11-02 MKS Inowrocław  1:06.52      
 3 KAMIŃSKA Dominika 18-06-04 MKL Toruń  1:07.93      
 4 MAZUROWSKA Marta 04-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:08.73      
600 metrów  
 Bieg 1/ 2    
 1 KONERA Wiktoria 12-05-05 UKS Czapla Białe Błota  1:36.07 
 2 BYCZKOWSKA Amelia 04-09-05 UKS Czapla Białe Błota  1:38.35 
 3 POBŁOCKA Amelia 01-01-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:40.69 
 4 KUNICKA Weronika 29-05-07 LUKS Start Nakło  1:42.90 
 5 ROZPĘDZIK Marzena 20-01-03 UKS Czapla Białe Błota  1:44.14 PK 
 6 PŁATEK Paulina 16-09-07 UKS Achilles Leszno WP 1:44.24 
 7 BĄK Julia 06-03-05 MKL Toruń  1:44.79 
 8 GŁOWACKA Małgorzata 02-11-05 MKL Toruń  1:44.90 
 9 LAMBERSKA Wiktoria 08-08-06 LUKS Serock  1:46.92 
 10 LADA Weronika 24-02-09 MKL Toruń  1:52.10 
 11 LADA Agnieszka 30-01-11 MKL Toruń  2:16.94 
 Bieg 2/ 2    
 1 IDZIKOWSKA Julia 31-07-06 MKL Jarocin WP 1:43.32 
 2 GOŹDZIEWICZ Julia 29-10-05 UKS 12 Kalisz WP 1:43.65 
 3 ŁUGIEWICZ Adrianna 11-11-03 MUKL Brodnica  1:44.75 PK 
 4 LEŚNIEWSKA Wiktoria 06-12-06 MUKL Brodnica  1:48.00 
 5 LEWANDOWSKA Barbara 20-11-07 LKS Vectra Włocławek  1:52.37 
 6 KACZKOWSKA Wiktoria 01-01-07 LKS Vectra Włocławek  1:53.05 
 7 SCHULTZ Martyna 06-04-05 GKS Olimpia Grudziądz  1:53.91 
 8 BOCHNIAK Milena 24-02-06 KS Stal Pleszew WP 1:55.62 
 9 JORDANOWSKA Natalia 08-11-06 BOSiR Barcin  1:58.21 
 10 JECHNA Oliwia 27-02-08 UKB Szubin  1:59.15 
 11 TALAR Anna 28-09-08 MKL Toruń  2:06.81 



 1000 metrów  
 1 MACHURA Julia 27-05-06 OŚ AZS Poznań WP 3:06.28      
 2 JACKOWIAK Antonina 01-04-05 MKL Toruń  3:10.26      
 3 KORYTOWSKA Olga 02-01-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  3:15.29      
 4 CZUBASZEK Weronika 03-06-05 GKS Olimpia Grudziądz  3:18.20      
 5 DANIELEWICZ Julia 21-05-04 GKS Olimpia Grudziądz  3:19.73      
 6 JABŁOŃSKA Adrianna 27-11-04 UKS Czapla Białe Błota  3:24.60  PB    
 7 MORAWSKA Anna 04-05-06 LKS Vectra Włocławek  3:28.75  PB    
 8 NAPIERAŁA Amelia 30-08-06 LKS Koluszki LD 3:29.07      
 9 ANTKOWIAK Klaudia 23-07-06 UKS 12 Kalisz WP 3:29.83  PB    
 10 WOJCIECHOWSKA-LAMSALLAK  03-10-06 LKS Vectra Włocławek  4:05.28   
1000 m przeszkody K U16 
 1 GOLA Daria 03-04-06 MKL Jarocin WP 3:23.12 
 2 CIURZYŃSKA Amelia 01-01-06 UKS Filipides Teresin MZ 3:33.23 
 3 PAWLAK Aleksandra 11-01-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  3:43.89 
 4 TROKA Julita 02-01-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 3:47.30 
 5 MORAWSKA Nadia 18-04-06 LKS Vectra Włocławek  3:52.21    
 2000 metrów  
 1 KORALEWSKA Julia 17-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  6:32.75 
 2 PŁATEK Weronika 15-06-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  6:37.34 
 3 WALISIEWICZ Magdalena 14-04-02 GKS Olimpia Grudziądz  7:07.60 
 4 ANHALT Anna 24-09-05 UKS Czapla Białe Błota  7:16.61 
 5 MALINOWSKA Oliwia 02-01-05 UKS Czempion Bełchatów LD 7:19.19 
 6 ŻULIŃSKA Kamila 20-03-05 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 7:42.68 
 7 ODZIEMEK Olga 31-07-04 UKS 12 Kalisz WP 7:54.27 
 8 KEMPA Julia 17-01-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8:40.32 
 9 SILKO Julia 10-05-06 LKS Vectra Włocławek  9:07.89 
 100 m pł K U18 (76,2) 
 1 WAĆKOWSKA Laura 21-07-03 MKL Toruń  15.57 PB  
  MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń  DNF 
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 3 1,5  
 1 WOJTECKA Natalia 11-03-05 GKS Olimpia Grudziądz  31.24  PB    
 2 ORZECHOWSKA Noemi 21-02-06 UKS Czapla Białe Błota  31.52  PB    
 3 SURDY Zuzanna 26-04-05 UKS Czapla Białe Błota  31.67  PB    
 4 ZIELIŃSKA-MACHADO  28-02-05 MKL Toruń  31.79      
 5 SADOWSKA Hanna 18-09-07 MKL Toruń  33.05      
 MIELCZAREK Martyna 24-02-05 UKS Czempion Bełchatów LD DNF      
 Bieg 2/ 3 1,8  
 1 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota  32.30  PB    
 2 JANKA Otylia 04-10-06 UKS Czapla Białe Błota  32.64  PB    
 3 JAMIELUCHA Zuzanna 14-12-05 OŚ AZS Poznań WP 32.77  PB    
 4 WOJTCZAK Paulina 20-05-05 LKS Vectra Włocławek  34.89      
 5 MAŃKOWSKA Maja 29-09-05 UKS Cyprianka  36.08      
 6 WYLANDOWSKA Marta 15-11-05 KSLZS Kruszwica  37.97      
 Bieg 3/ 3 1,6  
 1 KRAWCZAK Karolina 23-11-05 UKS Achilles Leszno WP 32.98 PB  
 2 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27-11-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  33.59 
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14-02-06 UKS MTE Milanówek MZ 35.80 PB  
 4 MODRZEJEWSKA Agata 09-06-06 UKS Lipusz PM 36.57 
 5 HAŚKIEWICZ Aleksandra 23-01-06 LKS Vectra Włocławek  37.58 PB  
 6 MUZOLF Agata 12-12-07 LUKS Start Nakło  37.79 PB  
 7 DRANIAK Paulina 08-05-07 UKS MTE Milanówek MZ 38.95 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 3  1,0  
 1 SURDY Zuzanna 26-04-05 UKS Czapla Białe Błota  12.48  PB    
 2 KRASIŃSKA Natalia 05-01-05 UKS Cyprianka  12.80      
 3 ORZECHOWSKA Noemi 21-02-06 UKS Czapla Białe Błota  13.08 PB  
 4 MIELCZAREK Zuzanna 24-02-05 UKS Czempion Bełchatów LD 13.08  SB    
 5 ZAREMBA Alicja 26-03-07 KSLZS Kruszwica  13.63      
 6 BONIŚNIAK Alicja 07-09-06 UKS Czapla Białe Błota  13.64 
 7 JANKOWSKA Iga 06-12-06 LUKS Start Nakło  13.65      
 Bieg 2/ 3  0,4  
 1 WOJTECKA Natalia 11-03-05 GKS Olimpia Grudziądz  12.50  PB    
 2 GROCHULSKA Julia 29-07-05 UKS Czempion Bełchatów LD 13.92  PB    
 3 KUKUCZKA Aleksandra 28-08-06 KSLZS Kruszwica  13.96  PB    
 4 POPIELARZ Agata 19-02-05 BOSiR Barcin  14.09      
 5 JAMIELUCHA Zuzanna 14-12-05 OŚ AZS Poznań WP 15.06      
 6 WOJTCZAK Paulina 20-05-05 LKS Vectra Włocławek  15.14      
 7 DZIERŻAWSKA Daria 07-11-06 KSLZS Kruszwica  16.23      
 8 MAGRYTA Natalia 04-12-07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 16.94      
 Bieg 3/ 3  -1,2  
 1 KORYCKA Anna 19-03-07 UKS MTE Milanówek MZ 14.14      
 2 ZUBEL Zuzanna 02-08-08 BOSiR Barcin  14.81      
 3 JECHNA Oliwia 27-02-08 UKB Szubin  16.20      
 4 DWOJAK Natalia 24-02-07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 17.54      
3000 metrów chód K U16 
 1 ŻEGOCKA Marika 11-03-05 LKS Vectra Włocławek  18:28.02 PB  
 2 ZIÓŁKOWSKA Wiktoria 13-04-06 LKS Vectra Włocławek  18:28.87 
 3 STAWISZYŃSKA Martyna 13-05-05 LKS Vectra Włocławek  18:30.61 PB  
 4 WARMUZ Kinga 13-04-06 KSLZS Kruszwica  19:04.05 PB  
 5 WAGNER Klara 17-10-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  21:00.24 

4x100 K U16  

Seria Tor Nazwisko Imie Rok Klub Miejsce seria Wynik Łącznie  

2 4 

1. ZIELIŃSKA-MACHADO Veronica 2005 

MKL Toruń U16 1 51,05 1 
2. JAROSIŃSKA Maria 2006 

3. ŁAKOMSKA Olga 2005 

4. DOKSA Maja 2005 



2 2 

1. KULCZYK Paulina 2006 

UKS Czapla Białe Błota I 2 51,78 2 
2. SURDY Zuzanna 2005 

3. KONERA Wiktoria 2005 

4. ORZECHOWSKA Noemi 2006 

1 4 

1. GROCHULSKA Julia 2005 

UKS Czempion Bełchatów 
PK 

1 51,93 PK 
2. MIELCZAREK Martyna 2005 

3. MIELCZAREK Zuzanna 2005 

4. JOŃCZYK Julia 2006 

1 7 

1. BYCZKOWSKA Amelia 2005 

UKS Czapla Białe Błota II PK 2 53,13 PK 
2. JANKA Otylia 2006 

3. BONIŚNIAK Alicja 2006 

4. SITARSKA Julia 2007 

1 5 

1. PUDLEWSKA Kornelia 2005 

MLKS Nadwiślanin Chełmno 3 53,44 3 
2. FORNEY Agata 2005 

3. URBANSKA Karolina 2005 

4. SZULC Kalina 2005 

1 3 

1. GROMADZIŃSKA Martyna 2005 

MKS Baszta Szamotuły PK 4 54,63 PK 
2. BINIAKIEWICZ Hanna 2005 

3. HENSCHKE Lena 2006 

4. KNUTOWICZ Wiktoria 2006 

2 3 

1. POPIELARZ Agata 2005 

BOSiR Barcin 3 55,60 4 
2. MORITZ Nicola 2006 

3. JORDANOWSKA Natalia 2006 

4. KRYSIAK Julia 2006 

2 7 

1. HAŚKIEWICZ Aleksandra 2006 

LKS Vectra Włocławek 4 56,34 5 
2. MORAWSKA Nadia 2006 

3. ZIÓŁKOWSKA Wiktoria 2006 

4. WOJTCZAK Paulina 2005 

2 8 

1. FĄFARA ELIZA 2007 

Zawisza Bydgoszcz PK 5 56,63 PK 
2. ĆWIKLIŃSKA Natalia 2005 

3. CHODYNICKA Katarzyna 2005 

4. KELM Julia 2006 

1 6 

1. POLKOWSKA Katarzyna 2006 

UKS MTE Milanówek PK 5 58,25 PK 
2. BEREZOWSKA Maria 2006 

3. FOLWARSKA Ida 2006 

4. ZIÓŁEK Zofia 2006 

2 5 

1. BUJEWSKA Tatiana 2007 

UKB Szubin PK 6 58,96 PK 
2. STAŚKIEWICZ Natalia 2005 

3. WINKOWSKA Anna 2007 

4. SIUCHNIŃSKA Barbara 2007 

1 8 

1. MADANOWSKA Maja 2007 

KM Aktywni Sochaczew   DQ art.. 170.7   
2. HOJER Natalia 2008 

3. JANIAK Patrycja 2007 

4. PTASZYŃSKA Patrycja 2008 

2 6 

1. GAJEWSKA Zofia 2006 

LUKS Start Nakło   DQ art.. 170.7   
2. JANKOWSKA Iga 2006 

3. KOŁODZIEJCZAK Patrycja 2006 

4. SZCZEŚNIAK Julia 2006 
 

4x100 K U18 

Seria Tor Nazwisko Imie Rok Klub Miejsce Wynik 

1 5 

1. LIS Klaudia 2002 

MKL Toruń III 1 48,93 
2. SKRZYPNIK Kamila 2001 

3. TARKOWSKA Natalia 2002 

4. GOŁĘBIEWSKA Hanna 2001 

1 3 

1. SAMOŁOWICZ Liwia 2004 

MKL Toruń II 2 51,71 
2. WAĆKOWSKA Laura 2003 

3. WIŚNIEWSKA Joanna 2003 

4. MATUSZEWICZ Anna 2003 

1 4 

1. DEJA Liwia 2004 

CWZS Zawisza Bydgoszcz SL   DNF 
2. KRAWIEC Wiktoria 2004 

3. DROBCZYŃSKA Kinga 2004 

4. MICHALSKA Malwina 2004 



 
 
 

4x400 K U18 

Seria Tor Nazwisko Imie Rok Klub Miejsce Wynik 

1 6 

1. DYBALAK Marita 2004 

UKS Czempion Bełchatów PK 1 4.06,66 
2. MATYŚKIEWICZ Maja 2004 

3. KOŁODZIEJCZUK Maria 2004 

4. POSMYK Wiktoria 2004 

1 4 

1. JANKOWSKA Gracjana 2003 

MKS Juvenia Puszczykowo PK 2 4.07,58 
2. MORSZNER Zofia 2003 

3. MUSIELAK Jagoda 2004 

4. TROCHOLEPSZA Martyna 2004 

1 5 

1. OLACH Laura 2003 

LKS Vectra Włocławek 3 4.10,21 
2. KONIECZNA Joanna 2004 

3. BARSZCZ Alicja 2004 

4. RYBKA Paulina 2003 

1 3 

1. ZIÓŁKOWSKA Paulina 2004 

CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4 4.12,73 
2. KRAWIEC Wiktoria 2004 

4. OSTROWSKA Anna 2004 

5. Deja Liwia 2003 

 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 GIMIŃSKA Paulina 16-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  11.49 PB  
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 MARSZELEWSKA Joanna 10-05-04 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.87 
 2 TRAN Dominika 11-10-03 MKS Inowrocław  10.81 PB  
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 ORZECHOWSKA Aneta 21-02-06 UKS Czapla Białe Błota  10.49 PB  
 2 DŁUŻEWSKA Jagoda 01-10-05 MKS Baszta Szamotuły WP 10.00 PB  
 3 GŁOWACKA Martyna 20-04-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno  9.53 
 4 GAJEWSKA Zofia 26-01-06 LUKS Start Nakło  8.24 
 5 ZDUŃCZYK Julia 19-02-07 UKS MTE Milanówek MZ 8.11 
 6 GRULA Magdalena 28-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  7.80 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 TYCZYŃSKA Michalina 28-04-03 UKS Olimp Duszniki WP 36.57 
 2 JASIŃSKA Natalia 03-10-04 UKS Duo-Set Świecie  36.40 
 3 KOŁODZIEJCZAK Patrycja 11-04-06 LUKS Start Nakło  29.07 
 4 GŁOWACKA Martyna 20-04-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno  26.84 
 5 RUSS Julia 06-12-05 LUKS Serock  26.43 
 6 JURGIELEWICZ Wiktoria 20-12-05 UKS Lipusz PM 25.75 
 7 MACINA Julia 07-04-06 BOSiR Barcin  23.92 
 8 GRONKIEWICZ Julia 18-09-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 21.79 
 9 NOWAK Aleksandra 26-01-05 MKS Inowrocław  14.22 
Rzut oszczepem dzieci 
 1 JARÓŻEK Emilia 27-03-07 MUKS Kadet Rawicz WP 23.16 
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 1 CZARNOLEWSKA Aleksandra 15-08-01 MKS Inowrocław  36.93 
 2 ZIÓŁKOWSKA Anastazja 19-07-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  36.16 
 3 WYSOCKA Kiara 02-05-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  32.36 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 TYCZYŃSKA Zuzanna 28-04-03 UKS Olimp Duszniki WP 30.06 PB  
 2 MARSZELEWSKA Joanna 10-05-04 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 27.99 
 3 USOWSKA Klaudia 07-07-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  27.54 PB  
 4 ANDRYSZCZYK Inga 11-02-04 UKS Filipides Teresin MZ 26.02 
Rzut dyskiem K U20 (1kg) 
 1 ŁUKOMSKA Wiktoria 23-11-02 MKS Inowrocław  37.21 PB  
 2 KLIMASZ Jolanta 27-03-01 UKS Achilles Leszno WP 35.88 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 DUDZIŃSKA Klaudia 04-02-05 UKS Duo-Set Świecie  28.98 
 2 DŁUŻEWSKA Jagoda 01-10-05 MKS Baszta Szamotuły WP 26.67 
 3 TYM Wiktoria 15-07-05 UKS Lipusz PM 24.60 
 4 LISIECKA Weronika 22-09-06 LUKS Start Nakło  22.49 PB  
 5 BRZEZIŃSKA Nikola 21-02-05 LKS Vectra Włocławek  21.99 PB  
 6 USOWSKA Natalia 04-10-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  20.83 PB  
 7 TOMASZEWSKA Laura 10-04-06 KSLZS Kruszwica  18.71 
  POBŁOCKA Wanesa 02-01-05 UKS Lipusz PM NM 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 1 GRULA Magdalena 28-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  42.36 
 2 BRZEZIŃSKA Nikola 21-02-05 LKS Vectra Włocławek  41.48 
 3 LISIECKA Weronika 22-09-06 LUKS Start Nakło  38.14 
 4 ORZECHOWSKA Aneta 21-02-06 UKS Czapla Białe Błota  34.21 
 5 WOLNA Jagoda 26-01-06 UKS Achilles Leszno WP 29.10 
 6 ZACHAREK Marika 20-12-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno  28.28 
 7 JANKOWSKA Joanna 09-09-06 LUKS Start Nakło  27.48 
 8 SZERSZEŃ Maja 15-11-05 UKS Achilles Leszno WP 26.82 PB  



Skok wzwyż  
 1 PIĘDZIAK Julia 11-02-04 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1.65 PB  
 2 WIŚNIEWSKA Agata 13-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.65 PB  
 3 KARULSKA Lena 27-03-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.65 PB  
 4 OWCZAREK Patrycja 23-11-02 RKS Łódź LD 1.60 
 5 PIECH Maria 12-12-03 RKS Łódź LD 1.55 
 5 JACAK Julia 29-08-04 RKS Łódź LD 1.55 
 5 KAWAŁKOWSKA Maja 11-11-06 GKS Olimpia Grudziądz  1.55 =PB  
 8 WISNIEWSKA Monika 30-08-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.50 
 9 JENDRZEJEWSKA Jagoda 28-01-07 LUKS Start Nakło  1.50 PB  
 10 SZULC Kalina 30-09-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.45 
 11 BINIAKIEWICZ Hanna 18-08-05 MKS Baszta Szamotuły WP 1.45 
 12 KUŹMIŃSKA Karolina 21-10-03 RKS Łódź LD 1.45 
 12 AUDA Aleksandra 19-04-07 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.45 PB  
 14 ZDUŃCZYK Julia 19-02-07 UKS MTE Milanówek MZ 1.45 PB  
 15 KOCHAŃSKA Gabriela 29-05-06 MKS Baszta Szamotuły WP 1.40   
 15 TONDER Maja 28-02-07 MUKS Kangur Żnin  1.40 PB  
 17 STRĘKOWSKA Zuzanna 12-04-07 MUKS Kangur Żnin  1.35 PB  
 18 KOMOSZKA Martyna 28-03-07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.35 PB  
  WÓJCIK Paulina 09-12-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  NM 
Rzut młotem  (4kg) 
 1 KLIMASZ Jolanta 27-03-01 UKS Achilles Leszno WP 52.75 
 2 DOBROWOLSKA Aleksandra 02-03-00 AZS-AWF Gorzów LB 46.59 
 3 GIMIŃSKA Paulina 16-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  44.87 
Rzut młotem K U20 (4kg) 
 1 NOWACZEWSKA Aleksandra 31-10-02 LUKS Start Nakło  57.79 
 2 HARASIM Katarzyna 01-08-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  48.80 
 3 GROCHOWSKA Martyna 21-01-02 LUKS Start Nakło  34.89 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 KANIOWSKA Weronika 27-09-04 AZS-AWF Gorzów LB 54.18 SB  
 2 JUSTA Magdalena 09-02-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  51.83 PB  
 3 DUDA Izabela 19-04-04 LKS Vectra Włocławek  51.40 
 4 WRÓBLEWSKA Laura 19-02-04 LKS Vectra Włocławek  46.95 
 5 KAŁUŻNA Zuzanna 24-10-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  45.02 
Skok w dal  
 1 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń  5.21  -2.6 
 2 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08-09-01 MKL Toruń  5.09 PB  -1.4 
 3 WAĆKOWSKA Laura 21-07-03 MKL Toruń  5.00  +2.0 
 4 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń  5.00  +1.1 
 5 DROBCZYŃSKA Kinga 24-01-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4.84  +0.4 
 6 ZAREMBA Alicja 26-03-07 KSLZS Kruszwica  4.70  -0.5 
 7 PYRKOWSKA Agata 08-08-02 LKS Maraton Turek WP 4.64  0.0 
 8 WIŚNIEWSKA Joanna 10-07-03 MKL Toruń  4.39  +0.3 
 9 DRANIAK Paulina 08-05-07 UKS MTE Milanówek MZ 4.38 PB  -1.0 
 10 PENSKO Zuzanna 09-01-07 LUKS Start Nakło  4.33  +0.6 
 11 KAŹMIERCZAK Kinga 12-05-08 LUKS Start Nakło  4.09  -0.3 
 12 DWOJAK Natalia 24-02-07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.93  +0.7 
 13 BORUCH Nikola 22-07-07 MUKS Kangur Żnin  3.56  -1.0 
 MAGRYTA Natalia 04-12-07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ NM 
 MATUSZEWICZ Anna X X 5.21 5.08 X X 
 0.0 0.0 -2.6 0.0 -2.3 -0.6 
 GOŁĘBIEWSKA Hanna 5.00 5.09 4.76 4.90 3.63 X 
 -1.2 -1.4 -0.7 -0.0 -2.0 0.0 
 WAĆKOWSKA Laura 4.61 5.00 4.81 4.64 4.83 4.90 
 0.0 +2.0 -0.6 -2.2 -3.2 0.0 
 LIS Klaudia 4.87 5.00 X X 4.30 4.84 
 0.0 +1.1 0.0 -1.5 
 DROBCZYŃSKA Kinga 4.66 4.84 4.67 4.31 4.62 R 
 0.0 +0.4 -0.7 0.0 -1.3 
 ZAREMBA Alicja X X 4.70 3.92 X 4.44 
 -1.3 -2.4 -0.5 -1.8 -0.7 -0.1 
Skok w dal K U16 
 1 SZCZEŚNIAK Julia 29-11-06 LUKS Start Nakło  4.97 -2.0 
 2 KNUTOWICZ Wiktoria 13-05-06 MKS Baszta Szamotuły WP 4.79 -1.4 
 3 MIELCZAREK Zuzanna 24-02-05 UKS Czempion Bełchatów LD 4.77 +1.2 
 4 STAŚKIEWICZ Natalia 01-02-05 UKB Szubin  4.69 -1.1 
 5 KRYSIAK Julia 23-04-06 BOSiR Barcin  4.64 -2.6 
 6 HENSCHKE Lena 22-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 4.61 
 7 WAŁĘSA Katarzyna 04-02-06 MKL Jarocin WP 4.58 0.0 
 8 BINIAKIEWICZ Hanna 18-08-05 MKS Baszta Szamotuły WP 4.51 -2.4 
 9 MORITZ Nicola 10-04-06 BOSiR Barcin  4.48 -1.0 
 10 TAŃSKA Julia 30-04-05 MKS Inowrocław  4.39 -1.4 
 11 ŚWIDER Kinga 19-07-06 GKS Olimpia Grudziądz  4.12 -2.3 
 12 GROMADZIŃSKA Martyna 25-08-05 MKS Baszta Szamotuły WP 4.09 -0.2 
 13 CZAJKA Maja 02-01-06 MKS Baszta Szamotuły WP 4.08 0.0 
 14 BORZEWSKA Agata 09-06-05 MKL Toruń  3.79 0.0 
 SZCZEŚNIAK Julia 4.80 4.67 4.97 4.48 4.32 4.68 
 0.0 0.0 -2.0 0.0 -0.8 0.0 
 KNUTOWICZ Wiktoria 4.44 4.79 4.77 4.06 4.68 4.51 
 -1.6 -1.4 -0.2 -1.8 -1.2 0.0 
 MIELCZAREK Zuzanna 4.77 4.73 X 4.69 4.60 X 
 +1.2 0.0 -0.7 0.0 -1.2 -0.2 
 STAŚKIEWICZ Natalia 4.53 4.67 4.45 4.53 4.51 4.69 
 -2.6 -1.0 -0.1 0.0 --28 -1.1 
 KRYSIAK Julia 4.64 4.33 3.95 4.60 3.12 4.00 
 -2.6 -1.2 -0.8 -1.0 0.0 -1.5 
 HENSCHKE Lena 4.59 4.33 X 4.61 4.31 4.44 
 0.0 0.0 -0.3 
Wieloskok K U16 
 1 WAŁĘSA Katarzyna 04-02-06 MKL Jarocin WP 10.86 +3,4 
 2 JANKOWSKA Iga 06-12-06 LUKS Start Nakło  10.50 -2.0 
 3 KRYSIAK Julia 23-04-06 BOSiR Barcin  10.06 -2.8  PB 
 4 SZEWCZYK Nadia 27-01-05 MKL Toruń  9.99 -0.2 
 5 SZULC Kalina 30-09-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  9.90 +0.1 



 6 KNUTOWICZ Wiktoria 13-05-06 MKS Baszta Szamotuły WP 9.69 +1.3 
 7 MORITZ Nicola 10-04-06 BOSiR Barcin  9.48 +1.0  PB 
 WAŁĘSA Katarzyna 9.95 10.86 10.03 9.49 7.26 9.59 
 +0.1 +3,4 +1.8 -1.8 +0.4 -2.0 
 JANKOWSKA Iga 10.25 10.05 10.50 9.91 10.03 9.77 
 +0.3 -0.1 -2.0 -3.0 +1.2 -0.5 
 KRYSIAK Julia x 9.65 9.96 10.06 10.05 9.94 
 -2.0 0..0 -0.2 -2.8 -0.2 -0.2 
Rzut dyskiem K U14 (0.60kg) 
 1 JARÓŻEK Emilia 27-03-07 MUKS Kadet Rawicz WP 16.56 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 1 CHOLEWIŃSKA Amelia 20-03-07 BOSiR Barcin  9.75 PB  
 2 MOSZKOWICZ Oliwia 31-08-07 LUKS Start Nakło  9.17 PB  
 3 RODZIK Julia 03-07-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno  6.64 
Rzut młotem K U14 (2kg) 
 1 GOLAS Anita 28-08-07 LKS Vectra Włocławek  26.89 
 2 PRACHARCZYK Maria 23-07-07 UKS Achilles Leszno WP 26.52 


